* veritate.

IDEM lib. I. de leg. si aut ad Fabium, aut ad eum, qui tibi semper in ore est, Catonem, aut ad Pisonem, aut ad Fannium, aut ad Vennonium venias, quamquam ex his alius alio plus habet virium; tamen quid tam exile, quam isti omnes.

DIONYSIUS lib. I. ἀλλοίαιτε, καὶ Γέλλιοι, καὶ καλπούρριοι, καὶ ἕτεροι πρὸς τούτοις συχνοὶ ἄνδρες ἔχοντες.

L. CALPURNIUS PISO Frugi Cos. fuit cum P. Mucio Scævula anno U.C. DCXX. ex Fiftis, Censor

* 633. [Quasi.]

C. * CALPURNIUS PISO, *Commentarior.*

A. A.

L I B. I.

PLINIUS Major lib. XIII. cap. XIII. In his libris scripta erant philosophiæ Pythagoricæ, eosque combusto, a Q. Petillo Pr. quia philosophiæ scripta essent. Hoc idem tradit C. * Piso Censorius primo *Commentariorum*. Sed libros septem juris Pontificii, totidemque Pythagoricos fuisse.

* L. A. A.

Adde quæ supra ex Macrobio, & Arnobio.

M. P I S O.

„ M. PISO a trimetro cœpit. Pro dii immortales, qui hic illuxit dies? “ (Diomedes lib. II. c. IX.)

L. P I S O *Poeta.*

L. PISO postea urbis custos, ad quem Horatius artem scripsit, Poeta fuit. (Porphyrjo in Horatii artem poet.)

Ejus filius major L. PISO tragedias scripsit. (Acron in Horatii artem poet.)

Al. *Historiarum.*

L. CASSII HEMINÆ *Annalium* *

L I B. I.

AGELLIUS lib. XVII. cap. XXI. Homerum, & Hesiodum ante Romam conditam vixisse Silviis Albæ regnantibus annis post bellum Trojanum (ut Cassius in primo annalium de Homero, atque Hesiodo scriptum reliquit) plus centum, atque sexaginta annis ante Romam conditam, ut Corn. Nepos in

1. Chronicorum de Homero dixit annis circiter CLX.

PRUDENS perplexim scottino * scribit. (Nonius in, perplexim.) * Scotinos. (Nos)

Et eum, quo * irent, nesciebant, ilico manserunt. (Nonius in, ilico.) * Al. quia, al. tamen.

L I B. II.

„ Pastorum vulgus sine contentione consentiendo præfecerat æqualiter imperio Remum, & Romulum ita, ut de regno pares inter se essent. „ Monstrum fit: sus parit porcos xxx. cui rei fecerunt Laribus grundiles. “ (Diomedes lib. I.)

PLINIUS lib. XVIII. cap. II. Numa instituit deos fruge colere, & mola salsa supplicare, atque ut auctor est Hemina, far torrere, quoniam tostum cibo salubrius esset. Id uno modo consecutum, statuendo non esse purum ad rem divinam, nisi tostum.

IDEM lib. XXXII. cap. II. Pisces marinos in usu fuisse protinus condita Roma, auctor est Cassius Hemina, cujus verba de ea re hic subiiciam: „ Numa constituit, ut pisces, qui squamosi non essent, ni polluerent, patrimonia commentus, ut convivia publica, & privata, cœnæque ad pulvinaria facilius compararentur, ni qui ad pollutum emerent, pretio minus parcerent, eaque præmercerentur.“